
ZARZĄDZENIE Nr 23/2018
Kierownika Urzędu Miasta

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy poniżej normy dla pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec 
w okresie od 31 lipca 2018 r. do 2 sierpnia 2018 r.

Na podstawie  art. 145 kodeksu pracy zarządzam, co następuje:
§ 1. Ustalam dla wszystkich pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec w okresie od 31 lipca 2018 r. 

do 2 sierpnia 2018 r. następujące godziny pracy: od  godziny 730 do godziny 1400.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega niezwłocznemu podaniu do wiadomości 

pracownikom Urzędu Miasta. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 149F9E85-58F0-4D14-A2BD-5EB5617209BF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Prezydent Miasta - jako pracodawca - jest zobowiązany przestrzegać ogólnych zasad bezpieczeństwa
i higieny pracy. Skrócenie czasu pracy poniżej normy wynika z pracy wykonywanej w warunkach
szczególnie uciążliwych lub szkodliwych dla zdrowia, której trwanie przez powszechnie obowiązujące
normy czasu pracy kolidowałby z przepisami o bezpieczeństwie i higienie pracy. Panujące obecnie
wysokie temperatury nie pozwalają pracownikom efektywnie wykonywać pracy, dlatego pracodawca
podjął decyzje o czasowym skróceniu czasu pracy poniżej normy. JZ/AB

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 149F9E85-58F0-4D14-A2BD-5EB5617209BF. Podpisany Strona 1




